АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___22.06.2018___ года № ___204___

           О создании комиссии по проведению осмотра объектов

недвижимого имущества, расположенных на территории сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Самарской

области от 25.07.2016 № 402 «Об утверждении Порядка определения вида

фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений»,

Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Образовать комиссию по проведению осмотра объектов недвижимого

имущества, расположенных на территории сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению осмотра

объектов недвижимого имущества, расположенных на территории сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                         А.Г. Бушов

                                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением Администрации

                                                                          сельского поселения Красный Яр

                                                                     муниципального района Красноярский

                                                                 Самарской области от 22.06.2018 № 204.

Председатель комиссии

Серебряков Василий Владимирович                           Заместитель Главы

сельского поселения

Красный Яр

Заместитель председателя комиссии

Демченков Михаил Викторович                                  инспектор

Члены комиссии

Рыбакова Наталья Алексеевна                                      ведущий специалист